**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1863

XXV. Markgraf Ludwig verleiht an Henning von Liebenow 41 Hufen in
Gostow, am 1. October 1333.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55861](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55861)

XXIII. Markgraf Ludwig belehnt Tilo und Henning von Brederlow mit der Hälfte des Kruges zu Maulin, am 21. Juli 1333.

Anno eodem quarta feria ante Jacobi. Contulimus Dyloni et henningo de Brederlo, fratribus, XIX mansos, alteram mediam tabernam in villa Nowelin, eo iure, quo marchio woldemarus ea bona contulit Henikino dicto Nyenkop.

Aus einem Copialbuche des Geh. Staatsarchives (I. C. 4 in qu.)

XXIV. Markgraf Ludwig verleiht den Gebrüdern und Gevettern Sack die Dörfer Braunsfeld, Roerbeck, Roduhn u., am 11. August 1333.

Eodem anno (1333) in crastino beate Lucii in premzlaw, Contulimus kunoni et zandero fratribus dictis Sack, nec non Nycolao et Bechtoldo dictis Sack, ipsorum patruis, ipsorumque heredibus ad manum conjunctam seu coadunatam villam prunfeld, villam Roerbek, medietatem ville dicte Bertold et medietatem ville Rodun cum vniuersis iuribus eisdem villis ab antiquo pertinentibus perpetue possidendas. Juribus tamen nostris saluis.

Leipz. Copialbuch fol. 23, No. V.

XXV. Markgraf Ludwig verleiht an Henning von Liebenow 41 Hufen in Gostow, am 1. October 1333.

In Selow feria VI^a post festum Michaelis. Obligauimus et contulimus strenuo viro Henningo Liebenaw suisque veris heredibus quadraginta mansos cum uno in villa dicta Gostow sitos cum vniuersis suis pertinentiis, vtilitatibus, vsibus, obuentionibus, iuribus et libertatibus eisdem mansis ab antiquo pertinentibus, modis et conditionibus, quibus ipsos dictus Dobergost possedit et habuit, sine contradictione qualibet quiete et pacifice possidendos. Volentes siquidem predictos mansos eidem Henningo de Liebenow suisque heredibus predictis, vbicunque ipsis super eisdem mansis lis, actio vel inpetitio mouebitur, disbrigare. Referuauimus si quidem nobis facultatem plenariam, eisdem mansos pro CC marcis argenti Brandenburgensis redimendi, quandocunque nos, heredes aut successores nostri decreuerimus aut decreuerint ab eisdem, iuribus duntaxat et consuetudinibus nostris et specialiter iure patronatus ecclesie predicte ville, quod nobis referuauimus, omnimode referuatis.

Aus einem Copialbuche des Geh. Staatsarchives (I. C. 4 in qu.)